
38

36

31

37

9 10

12

16
17

19

20
2121

18

21

32

MDG7W
Tav.1 rev.1

1

22

2

35

23

4

11

3

5

7

8

5

6

14
13

15



MDG7W
Tav.2 rev.1

10

24

25



2

19

27

28

29

30

26

MDG7W
Tav.3 rev.1



MDG7W
Tav.4 rev.1

42

43

41

40

35

45
44

34

33



MDG7W R. 01

POS. ITA CODICE VALID. SCAD.

1 Ventola forno pala polig.  180x100 5901101   
2 Termostato 1f sic.350°c 5519562030 6010026   
3 Paratia portateglie 2016126A   
4 Guarnizione nera 7070100   
5 Perno per porta 2021376   
6 Bussola per perno porta 2021377   
7 Nasello x chiusura 5900124   
8 Micro porta 6043080   
9 Griglia protezione ventola 2017638   
10 Porta completa di vetro 2023078 26/02/2014  
11 Perno supporto paratia 2019624   
12 Bacinella raccogli condensa 2021508   
13 Candela controllo fiamma 2009895   
14 Candela accensione 2018665   
15 Bruciatore 7090082   
16 Piedino regolabile 5900030   
17 Corpo valvola SIGMA (ECO) 0840014 7020207   
18 Controllo di fiamma DBC 7020206   
19 Morsettiera allacciamento 6050576   
20 Lampada luce camera 6061053   
21 Kit guarnizione per portalampada 6063074   
22 Sonda j tubo 110x3 cavo 1400 6000093   
23 Motore 1f HP0,25 6033153 26/02/2014  
24 Vetro forno 2021364   
25 Maniglia per porta forno 2022822 26/02/2014  
26 Condensatore 6mF 6090016 26/02/2014  
27 Ventilatore 2012450   
28 Porta fusibile 6050575   
29 Buzzer 6010182   
30 Scheda base 6010166   
31 Cruscotto completo di tastiera 2021423   
32 Manopola x encoder 2022943 26/02/2014  
33 Elettrovalvola 2 vie con filtro 6042071   
34 Ugello tubo umidificatore 6042095   
35 Ugello per lavaggio automatico 6042087   
36 Guarnizione albero motore 6090157   
37 Motorino valvola a farfalla 6031013   
38 Iniettore 2018414   
39 Connettore spillone 6000113   
40 Diffusore per lavaggio 2019791   
41 Guarnizione O-ring per diffusore 6090160   
42 Pompa per lavaggio 6042120   
43 Pompa detergente 6042121   
44 Sonda di livello MAX. tl10/b  9.0.81.15 L=200mm 6000089   
45 Sonda di livello MIN. tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls



MDG7W R. 01

POS. GB CODICE VALID. SCAD.

1 Oven fan with polygonal blades  180x100 5901101   
2 Thermostat 1ph. safety.350°c 5519562030 6010026   
3 Grids rack 2016126A   
4 Seal black 7070100   
5 Spindle for door 2021376   
6 Bush for door pin 2021377   
7 Whiting for closing 5900124   
8 Door microswitch 6043080   
9 Fan guard grid 2017638   
10 Door with glass 2023078 26/02/2014  
11 Bearing pin for grids rack 2019624   
12 Condensation collector tray 2021508   
13 Flame control electrode 2009895   
14 Ignition spark-plug 2018665   
15 Burner 7090082   
16 Adjustable foot 5900030   
17 Valve body SIGMA(ECO) 0840014 7020207   
18 Flame control DBC 7020206   
19 Terminal block 6050576   
20 Oven light 6061053   
21 Kit lamp socket gasket 6063074   
22 Sensor j tube 110x3 cable 1400 6000093   
23 Motor 1ph hp0,25 6033153 26/02/2014  
24 Oven glass 2021364   
25 Oven door knob 2022822 26/02/2014  
26 Motor capacitor 6mF 6090016 26/02/2014  
27 Fan 2012450   
28 Fuseholder 6050575   
29 Buzzer 6010182   
30 Oven main board 6010166   
31 Touch keyboard 2021423   
32 knob for encoder 2022943 26/02/2014  
33 2-way solenoid valve with filter 6042071   
34 Nozzle for pipe humidifying 6042095   
35 Nozzle for washing system 6042087   
36 Motor shaft seal 6090157   
37 Motor for valve 6031013   
38 Injector 2018414   
39 Core probe connector 6000113   
40 Spray hand washing system 2019791   
41 O-ring for spray hand washing system 6090160   
42 Pump for washing system 6042120   
43 Cleaner pump 6042121   
44 Level MAX. sensor tl10/b  9.0.81.15 L=200mm 6000089   
45 Level MIN. sensor tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls



MDG7W R. 01

POS. F CODICE VALID. SCAD.

1 Ventilateur four pale polyg.  180x100 5901101   
2 Thermostat 1ph. séc.350°c 5519562030 6010026   
3 Porte-grilles 2016126A   
4 Joint noir 7070100   
5 Pivot pour porte 2021376   
6 Manchon pour pivot porte 2021377   
7 Mentonnet de fermeture 5900124   
8 Micro-interrupteur porte 6043080   
9 Grille du ventilateur 2017638   
10 Porte complète de vitre 2023078 26/02/2014  
11 Vis support porte-grille 2019624   
12 Bac recuperation condensation 2021508   
13 Bougie contrôle flamme 2009895   
14 Bougie d'allumage 2018665   
15 Brûleur 7090082   
16 Pied réglable 5900030   
17 Corps vanne SIGMA(ECO) 0840014 7020207   
18 Contrôle de flamme DBC 7020206   
19 Boite principale de connection 6050576   
20 Lampe pour lumiére chambre 6061053   
21 Kit joint pour porte-lampe 6063074   
22 Sonde j tube 110x3 câble 1400 6000093   
23 Moteur 1ph hp0,25 6033153 26/02/2014  
24 Vitre  four 2021364   
25 Poignée pour porte four 2022822 26/02/2014  
26 Condensateur pour motor 6mF 6090016 26/02/2014  
27 Ventilateur 2012450   
28 Porte-fusible 6050575   
29 Avvertisseur 6010182   
30 Carte four base 6010166   
31 Tableau de bord complete de Touchscreen 2021423   
32 Bouton pour encoder 2022943 26/02/2014  
33 Électrovanne 2 voie avec filtre 6042071   
34 Injecteur pour tube de humidification 6042095   
35 Injecteur pour système de lavage 6042087   
36 Joint d'arbre motor 6090157   
37 Demarreur pour vanne 6031013   
38 Pulvérisateur 2018414   
39 Connecteur de la sonde au coeur 6000113   
40 Douchette pour système de lavage 2019791   
41 Joint o-ring pour système de lavage 6090160   
42 Pompe pour système de lavage 6042120   
43 Pompe du détergent 6042121   
44 Sonde de niveau MAX. tl10/b  9.0.81.15 6000089   
45 Sonde de niveau MIN. tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls



MDG7W R. 01

POS. D CODICE VALID. SCAD.

1 Gebläse ofen polig. Flügel  180x100 5901101   
2 Thermostat 1ph. sic.350°c 5519562030 6010026   
3 Blechalterung 2016126A   
4 Dichtung schwarz 7070100   
5 Stift für tür 2021376   
6 Buchse fur turzapfen 2021377   
7 Verschluss 5900124   
8 Mikroschalter für Tür 6043080   
9 Gebläsehaube 2017638   
10 Komplette tür mit glas 2023078 26/02/2014  
11 Bolzen für hordengestell 2019624   
12 Zus gebauter schale r/kondenswasser 2021508   
13 Kerze für Flammenkontrolle 2009895   
14 Zündkerze 2018665   
15 Brenner 7090082   
16 Stellfüße 5900030   
17 Ventilkörper SIGMA(ECO) 0840014 7020207   
18 Flammenkontrolle DBC 7020206   
19 Anschlußklemme 6050576   
20 Lampe für Backofenkammer 6061053   
21 Dichtung für Lampenfassung 6063074   
22 Sonde j schlauch 110x3 kable 1400 6000093   
23 Motor 1ph hp0,25 6033153 26/02/2014  
24 Glas ofens 2021364   
25 Griff für ofentür 2022822 26/02/2014  
26 Kondensator motor 6mF 6090016 26/02/2014  
27 Gebläse 2012450   
28 Sicherungshalter 6050575   
29 Buzzer 6010182   
30 Basikarte ofen 6010166   
31 Dashboard mit Touchscreen vervollständigen 2021423   
32 Griff für encoder 2022943 26/02/2014  
33 2-wegiges magnetventil mit filter 6042071   
34 Düse Für tube Befeuchter 6042095   
35 Düse für Waschsytem 6042087   
36 Kurbelwellendichtung 6090157   
37 Motor für Ventil 6031013   
38 Injektornabe 2018414   
39 Kerntemperaturfühler Anschluss 6000113   
40 Handbrause für Waschsytem 2019791   
41 O-ring für Waschsytem 6090160   
42 Pumpe für Waschsytem 6042120   
43 Waschmittel pumpe 6042121   
44 Niveausonde MAX. tl10/b  9.0.81.15 L=200mm 6000089   
45 Niveausonde MIN. tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls



MDG7W R. 01

POS. E CODICE VALID. SCAD.

1 Ventilador horno pala polig.  180x100 5901101   
2 Termostato 1f seg.350°c 5519562030 6010026   
3 Porta-rejillas 2016126A   
4 Junta negra 7070100   
5 Perno para puerta 2021376   
6 Casquillo para perno puerta 2021377   
7 Codillo para cierre 5900124   
8 Microinterruptor puerta 6043080   
9 Protección del ventilador 2017638   
10 Puerta completa de vidrio 2023078 26/02/2014  
11 Perno suporto porta-rejillas 2019624   
12 Cubeta recogida agua condensa 2021508   
13 Bujía control llama 2009895   
14 Bujía encendido 2018665   
15 Quemador 7090082   
16 Pie nivelador 5900030   
17 Cuerpo válvula SIGMA(ECO) 0840014 7020207   
18 Control de llama DBC 7020206   
19 Reglete de alimentaciòn 6050576   
20 Bombilla luz càmara 6061053   
21 Kit junta para portalámpara 6063074   
22 Sonda j tubo 110x3 cavo 1400 6000093   
23 Motor 1ph hp0,25 6033153 26/02/2014  
24 Vidrio horno 2021364   
25 Asa para puerta horno 2022822 26/02/2014  
26 Condensator motor  6mF 6090016 26/02/2014  
27 Ventilador 2012450   
28 Portafusibles 6050575   
29 Buzzer 6010182   
30 Placa base horno 6010166   
31 Panel de control complet de touchscreen 2021423   
32 Pomo para encoder 2022943 26/02/2014  
33 Electroválvula 2 via con filtro 6042071   
34 Inyector para tubo humidicador 6042095   
35 Inyector para sistema de lavado 6042087   
36 Junta àrbol motor 6090157   
37 Motor para a válvula 6031013   
38 Inyector 2018414   
39 Conector para sonde al corazon 6000113   
40 Teleducha para sistema de lavado 2019791   
41 Junta tòrica para sistema de lavado 6090160   
42 Bomba para sitema de lavado 6042120   
43 Bomba de limpiador 6042121   
44 Sonda de nivel MAX. tl10/b  9.0.81.15 L=200mm 6000089   
45 Sonda de nivel MIN. tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls



MDG7W R. 01

POS. NL CODICE VALID. SCAD.

1 Ventilator oven polygonaal blad 180x100 5901101   
2 Thermostaat 3f sc.350°c 5519562030 6010026   
3 Roosterondersteunende wand 2016126A   
4 Zwarte pakking 7070100   
5 Deurspil 2021376   
6 Huls voor deurspil 2021377   
7 Afsluitoogje 5900124   
8 Micro deur 6043080   
9 Ventilatorkap 2017638   
10 Compleet glazen deur 2023078 26/02/2014  
11 Spil ondersteuning wand 2019624   
12 Recipiënt voor opvangen condens 2021508   
13 Controleelektrode van de vlam 2009895   
14 Ignition bougie 2018665   
15 Brander 7090082   
16 Verstelbaar pootje 5900030   
17 klep lichaam SIGMA(ECO)0840014 7020207   
18 Vlam controle DBC 7020206   
19 Klemmenbord aansluiting 6050576   
20 Lamp binnenkant oven 6061053   
21 Kit pakking voor de lamp 6063074   
22 Sonde j buis110x3 kable1400 6000093   
23 Motor 1f HP0,25 6033153 26/02/2014  
24 GlazenKachel 2021364   
25 Handvat voor ovendeur 2022822 26/02/2014  
26 Condensator 6mF 6090016 26/02/2014  
27 Fan 2012450   
28 Zekeringhouder 6050575   
29 Buzzer 6010182   
30 Systeemkaart elektrische 6010166   
31 Dashboard compleet met touch screen 2021423   
32 knop voor encoder 2022943 26/02/2014  
33 Eenwegs elektroklep met filter 6042071   
34 Mondstuk voor pijp bevochtigen 6042095   
35 Mondstuk voor wassysteem 6042087   
36 Motor asafdichting 6090157   
37 Motor voor klep 6031013   
38 Injecteur 2018414   
39 Kerntemperatuurmeter connector 6000113   
40 Spuite handen voor wassysteem 2019791   
41 O-ring voor wassysteem 6090160   
42 Pomp voor wassysteem 6042120   
43 Cleaner pomp 6042121   
44 Niveausonde MAX. tl10/b  9.0.81.15 L=200mm 6000089   
45 Niveausonde MIN. tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls



MDG7W R. 01

POS. P CODICE VALID. SCAD.

1 Ventoinha para forno com pá polig. 180x100 5901101   
2 Termóstato 3f sic.350°c 5519562030 6010026   
3 Antepara porta-tabuleiros 2016126A   
4 Acessório preto 7070100   
5 Perno para porta 2021376   
6 Bússola para perno de porta 2021377   
7 Tranqueta para fechamento 5900124   
8 Micro porta 6043080   
9 Protecção da ventoinha 2017638   
10 Porta completa de vidro 2023078 26/02/2014  
11 Perno de suporte da antepara 2019624   
12 Bandeja para recolha de condensação 2021508   
13 Elétrodo do controle da flama 2009895   
14 Spark Plug ignição 2018665   
15 Queimador 7090082   
16 Pé regulável 5900030   
17 Corpo de válvula SIGMA(ECO) 0840014 7020207   
18 Controle de chama DBC 7020206   
19 Bloco de terminais para ligação 6050576   
20 Lâmpada para luz da câmara 6061053   
21 Kit gaxeta de lâmpada 6063074   
22 Sonda j tubo 110x3 cavo 1400 6000093   
23 Motor 1f HP 0,25 6033153 26/02/2014  
24 Vidro de forno 2021364   
25 Manilha para porta do forno 2022822 26/02/2014  
26 Condensador 6mF 6090016 26/02/2014  
27 Ventilador 2012450   
28 Porta-fusível 6050575   
29 Buzzer 6010182   
30 Placa electrònica base 6010166   
31 Painel completo com touch screen 2021423   
32 Manípola para encoder 2022943 26/02/2014  
33 Electroválvula 2 via com filtro 6042071   
34 Bico para tubo de umidificação 6042095   
35 Bico para sistema de lavagem 6042087   
36 Junta do virbrequim 6090157   
37 Motor para a válvula 6031013   
38 Injector 2018414   
39 Conector de sonda núcleo 6000113   
40 Difusor de lavagem 2019791   
41 Junta do difusor de lavagem 6090160   
42 Bomba para lavagem 6042120   
43 Bomba de detergente 6042121   
44 Sonda de nìvel MAX. tl10/b  9.0.81.15 L=200mm 6000089   
45 Sonda de nìvel MIN. tl10/b  9.0.81.15 L=215mm 6000089   

Data ultima modifica: 11/03/2014 MDG7W.xls


